
Author Response Letter 

Round 1 
 
 
The authors would like to thank the editor and all reviewers for the constructive reviews 
and comments of the manuscript.  
 
For Reviewer 1: 
The authors would like to thank you for your valuable comments and suggestions, we 
have revised the manuscript accordingly. 
Reviewer's comment: 
1. Kindly please rephrase paragraphs which specified in the manuscript with red 
brackets.  
Response:   
Thank you for your valuable suggestions, we have revised the manuscript with red 
brackets accordingly. 
 
2. Please denote all microphotographs for amyloid deposits and other special findings 
with arrows, circle, etc. 
Response:  
We would like to thank you for your valuable suggestions. We denote all 
microphotographs for amyloid deposits in the figures with arrows. Please kindly check. 
 
3. Please provide the list of abbreviations used in the manuscript. 
Response:   
Lichen amyloidosis     LA 
atopic dermatitis.      AD 
primary cutaneous amyloidosismutations        PCA 
American Academy of Dermatology            AAD     
Food And Drug Administration                FDA         
4. If it is possible, please provide the photographs of each patient with equal scale. 
Response: 
We would like to thank you for your valuable suggestions. We have revised the 
photographs to 300dpi，but revised the photos to completely equal seems to distort 
the pictures.  
 
5. Required corrections are enclosed in the text and highlighted with red color. 
Response: 
We would like to thank you for your valuable suggestions, we have revised our 
manuscript accordingly in the revision. 
 
6. Modifications that are needed to be accomplished by authors are highlighted with 
blue color. 



Response: 
We would like to thank you for your valuable comments and suggestions. We have 
finished the modifications, please kindly check. Here is a question,we did not get the 
meaning of “Please mention the best and worst score with their assigned 
numbers”below the table 1, please be generous with your advice. 
 
  
7. Please insert the "letters" into their relevant figures 
Response: 
We would like to thank you for your valuable comments and suggestions. We have 
inserted the "letters" into figures, please kindly check. 
 
8. Please specify the magnification power of each microphotograph 
We would like to thank you for your valuable comments and suggestions. We have 
specified the magnification power of each microphotograph. 
 
 
 
For Reviewer 2: 
The authors would like to thank you for your valuable comments and suggestions, we 
have revised the manuscript accordingly. 
Reviewer's comment: 
1. First, it would be nice if EASI or BSA was known, before and after treatment, and 
added in table 1.  
Response: 
We would like to thank you for your valuable comments and suggestions. We have 
supplemented the EASI, and added in table 1, please kindly check. 
 
2. Second, and most important, a native speaker/english expert should read and correct 
the paper. 
Response: 
Thank you for your valuable suggestions, we have invited a native english company to 
revise the article, please kindly check. Thanks to www.enago.cn for providing English 
language editing service. 
 
 
 
Round 2 
The authors would like to thank the editor and all reviewers for the constructive reviews 
and comments of the manuscript.  
 
The authors would like to thank you for your valuable comments and suggestions, we 
have revised the manuscript accordingly. 
 



For Reviewer #1: 
Reviewer's comment: 
1. Please, fix the last spelling and syntax errors. E.G "treatment BY dupilumab" should 

be "treatment WITH duoilumab".  
Response:   
Thank you for your valuable suggestions, sorry about the spelling and syntax errors, we 
have revised "treatment BY dupilumab" to "treatment WITH dupilumab". 
2. In Abstract it is correctly written "Lichen amyloidosis is a chronic, severely pruritic skin 

disease" and then in Core Tip "LA is a chronic, severe pruritus skin disease". 
Response: 
Thank you for your valuable suggestions, we have revised "severe " to " severely " in Core 
Tip. 
3. In case one last sentence is "The patient continues to receive dupilumab maintenance 

therapy by injection of 300 mg dupilumab every 4 wk." The second "dupilumab 
should be deleted.  

Response: 
Thank you for your valuable suggestions, we have deleted the second "dupilumab”. 
4. In Discussion "LA treatment is generally directed to relieve pruritus and inflammation, 

such as....acitretin, is generally directed to relieve pruritus and inflammation. Please 
delete the last "generally directed to relieve pruritus and inflammation" etc.  

Response: 
Thank you for your valuable suggestions, we have deleted the last "generally directed to 
relieve pruritus and inflammation". 
 
5. Pages 5 and 6 are saying the same things, case 1 is presented 2 times. In page 9, case 

4 is also presented again, after the text in page 8. 
Response:   
Thank you for your valuable suggestions, this issue was brought on by a mistake in my 
submission, which we rectified. 
 
For Reviewer #2: 
1. Dear authors, thank you for applying the corrections. Here some recommendations 

for improvement of your interesting paper are enclosed in the attached files.  
Response:   
Thank you very much for your valuable suggestions, we have revised the manuscript 
according to your recommendations. 
 
 
 


